PAGE
4

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении состава
комиссии по организации
обследования технического
состояниям многоквартирных домов
В целях организации контроля за состоянием многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска, утвержденным от 18.10.2018 № 403-па «О комиссии по организации обследования технического состояния многоквартирных домов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации обследования технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск»:

	Лобачев Олег Николаевич

Кустов Дмитрий Валентинович

Члены комиссии:
Анемподистов Сергей Вадимович

Варфоломеев Юрий Александрович
Вершинин Евгений Вадимович
Глазов Борис Андреевич

Дуброва Юлия Владимировна
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству,

председатель комиссии

начальник отдела по организации работы с собственниками жилья Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска,

секретарь комиссии

главный инженер МПЖРЭП Северодвинска

генеральный директор ООО «Научно-исследовательская лаборатория строительной экспертизы Баренц –региона»
директор ООО «Северное проектное бюро «Евроинжиниринг»
ветеран-строитель

главный инженер ООО «Пегас»

	Климантова Мария Анатольевна

	заместитель директора СМУП «ПЖКО «Ягры»

	Ковальчук Ольга Константиновна

	начальник ПТО СМУП «Управляющая организация «Созидание»

	Кукушкин Алексей  Сергеевич
	сопредседатель регионального штаба ОНФ в Архангельской области

	Серба Валерий Николаевич

Смирнова Елена Николаевна

Чепкова Елена Владимировна
Чуркин Антон Григорьевич

Шляга Елена Евгеньевна

	депутат Совета депутатов Северодвинска

заместитель главного инженера –начальник ПТО СМУП «ЖКХ»
главный специалист отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска
заместитель начальника Управления –начальник строительного отдела Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска
начальник бюро обследования отдела главного  архитектора АО «ПО «Севмаш»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном  интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26